Sede: Câmara Municipal de Capivari

Dr. Jovenil Forti - Av. Tarsila do Amaral, 490 - Distrito Industrial II, Capivari – SP

Fone (19) 3492-9740 – e-mail: parlamentoregionalrmpiracicaba@gmail.com

OFÍCIO     10/2024
Fl.: 01

Ao Excelentíssimo Sr. Paulo Monaro

Presidente da Câmara de Santa Bárbara D´Oeste.
Assunto: Convite para reunião de jovens parlamentares em Brasília.

Prezado Presidente,

Por meio desta correspondência, gostaríamos de informar a Vossa Excelência sobre a realização de

importantes reuniões entre os Vereadores Jovens de Piracicaba, região e autoridades, a ser realizada do

dia 16 de abril de 2024 à 19 de abril de 2024, em Brasília.

Aa reuniões tem como objetivo promover um espaço de diálogo e discussão entre os jovens

parlamentares e as autoridades citadas, visando compartilhar, ideias e proposições para o

desenvolvimento de nossas regiões.

Segue as agendas que serão realizadas com a participação da vereadora Esther Moraes.

Ministro de Diretos Humanos e da Cidadania – Sr. Silvio Luiz de Almeida

Ministro de Esportes – Sr. André Luiz de Carvalho Ribeiro

Ministra das Mulheres – Sra. Aparecida Gonçalves

Ministra de Planejamento e Orçamento – Sra. Simone Tebet

Secretário Nacional da Juventude – Sr. Ronald Luiz dos Santos

Agradecemos desde já a atenção dispensada e nos colocamos à disposição para prestar quaisquer

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Veruska Ramanauskas Segura

Veruska Ramanauskas Segura

Coordenadora do Parlamento Metropolitano de Piracicaba

Limeira, 31 de janeiro de 2024.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

22
15

/2
02

4
03

/0
4/

20
24

 0
8:

20
 -

 C
H

A
V

E
: M

G
0H

-2
N

06
-2

1R
M

-0
8V

1

https://www.google.com/search?q=camara+municipal+de+capivari&rlz=1C1GCEU_pt-BRBR935BR936&oq=camara+municipal+de+capivari&aqs=chrome.0.35i39i355i650j46i39i175i199i650j0i512l2j0i22i30.1816465606j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 2 de abril de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MG0H2N0621RM08V1, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: MG0H-2N06-21RM-08V1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

22
15

/2
02

4
03

/0
4/

20
24

 0
8:

20
 -

 C
H

A
V

E
: M

G
0H

-2
N

06
-2

1R
M

-0
8V

1

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MG0H2N0621RM08V1
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MG0H2N0621RM08V1
		2024-04-03T13:44:35-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura